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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TSAIAUF

  2 MJ RIEAS FAUTAIS H 4   78

  3 I+BDNCAI MAJ EURS  6D   33  111

  4 -?URSUEO CABINAI (1) E 5   44  155

  5 RDIGLEZ SOURI(C)EAU  8A   77  232

  6 GL+IEEFG RIDEZ D11   52  284

  7 EGGL+EEO FIEZ 15A   48  332

  8 EGG+OEI? ROULÉE I 6   16  348

  9 IEADLLH G(R)ÉGEOIS (2) A 1   83  431

 10 IL+NBIVO HALDE (3) F10   35  466

 11 IILNOV+T BRIDEZ D10   26  492

 12 LO+HPEEN INVITE G 1   20  512

 13 -TTALULA PHONIE (4)  1C   45  557

 14 ATT+MOEY ALULE (5) C11   24  581

 15 MOTT+USR PAYE C 1   30  611

 16 RTT+LAKT SOUM (6) 15F   25  636

 17 LTT+NERD KARTS (7) J 2   34  670

 18 DLNTT+NO ÈRE  5A   19  689

 19 NT+EWSQE DALTON (8)  3I   18  707

 20 ENQST+PX WEB (9)  7C   49  756

 21 NPQ+VTNE SEXTES (10) 10H   35  791

 22 NNPQ+ACS VÊT  9M   19  810

 23 CNNP+MRU QATS (11) L 1   38  848

PUNT (12) O 6   18  866
 

  1: CABINER v. (p.p.inv.) 10. Afr., Fam. Aller à la selle.
 

  2: GRÉGEOIS adj.m. Hist. Feu grégeois : mélange inflammable qui avait la propriété de brûler sur l'eau.
 

  3: HALDE ['] n.f. Amoncellement de déblais de minerai.
 

  4: PHONIE n.f. Transmission de messages parlés.
 

  5: ALULE n.f. Petite aile formée par des plumes insérées sur le pouce des oiseaux.
 

  6: SOUM n.m. Unité monétaire de l'Ouzbékistan.
 

  7: KART n.m. Petit véhicule automobile de compétition.
 

  8: DALTON [-ton] n.m. Phys. Unité de masse.
 

  9: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

10: SEXTE n.f. Rel. Partie de l'office divin, célébrée à la sixième heure du jour (midi).
 

11: QAT [-t] n.m. voir à  kat.
 

      KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

12: PUNT [pount] n.f. Ancienne unité monétaire de l'Irlande.


